Et stupebant in doctrina eius. qz in potestate erat sermo ipius. s. miracula faciendi. vt pz ex sequentibz. Et in synagoga erat homo zc. Dic cosequeter describit doctrine xpi confirmatio p miracula xpi: sicut em illa quoz cognitio subest naturali facultati intellectus cofirmant esse vera p reductionem ad pma pncipia. sic vitas illoz q trascendunt naturalē facultatē intellectus de qb erat doctrina xpi cofirmat p opationem miraculoz: q a solo deo pnt fieri. z io cu inducunt ad cofirmationē alicui doctrine ondit eēvera. cu de testis eē n possit alicuius falsitatis: igit ad hoc inducuntur hic duo miracula in spali. pmi ē d dmo niaco. curato. scdm ē de socru petri a febribus curata: ibi. Surgēs at de synagoga. terco mltā ponunt i general: ibi. Cū em sol occubuit ser oēs q hebant ifirmos zc. Et pz sententia istaz ptū vsq ad finē ca. ex dicit mar. j. d. z. e. vbi ista posita sunt eodē ordine q hic sunt posita.

Capitulū. v. Actū est autē descripta predicatioe xpi z confirmatioe. Dic pnt describit couersio aliqz ad ipm z describit eoz vocatō ad discipulatus xpi. scdo eoz pmo ad apostolatū sequenti ca. b. ibi. Factum ē at in dieb ill. Pri ma i duas. qz primo describit vocatio petri cū alijs adiuctis sibi. scdo vocatō mathei: ibi. Et post hec exiit z vidit ihs publicanū. Circa pmoz pmo describit discipuloz vocatō seu couersio. secundo confirmatio ibi. Et factū est cum esset in vna ciuitatū. Circa pmi dicit sic. Factū ē at cū tur

be irruerēt in eū p nīa deuotioe audiēdi ipm. b. Et ipse stabat. sec stagnū genezaret lac magnē p quē trāsit iordāis fluius z qz ibi extēdunt aq i latitudie magna. aliqñ vocat stagnū: aliqñ lac. z aliqñ mare fm modū loquēdi hebraicū q ois congregatio magna aquaz vocat mare fm illud Gen. j. Cōgregatio esqz aquarū appellauit maria.

Discatores at descēderāt z laxabāt rhetia sua. amonētes immūdiās vt rhetia plicarent. qz nullos pisces ceperant vt pz ex sequentibz. Ascēdēs autē in vnā nauim. vt populi plausum declinaret. z de nauī populū sedentē in litore cōueniētius doceret. Duc in aliū hoc est ad aque locū magis p fundū q ē cōuenientior ad piscandū.

Erat pdicās in synagogis galylee. Capitulu. v.

Actū ē autē euz turbe irruerēt in eū vt audiret vrbū dei: z ipse stabat sec stagnū genezaret. Et vidit duas naues stantes secus stagnuz: piscatores autē descenderāt z laxabāt rhetia. Ascēdēs autē in vnam nauim q erat symonis: rogauit euz a terra reducere pusillus. Et sedens docebat de nauicula turbas. Et cessauit autē loqui dixit ad symonē. Buc in altū: z laxate rhetia vā in capturam. Et respōdēs symō dixit illi. Preceptor per totam noctem laborātes nihil cepimus: in vbo autē tuo laxabo rhetē. Et cum hoc fecissent: cōcluserunt pisciū multitudinē copiosam. Rumpebat autez rhetē eorum. Et annuerūt socijs qui erant in alia nauī vt veniret z adiuaerent eos. Et venerunt z impleuerūt ambas nauiculas: ita vt pene mergerent Quod cum videret symō petr⁹ p cecidit ad genua iesu: dicēs. Exi a me dñe. qz hō peccator sum. Stupor enim circūdederat eum z oēs qui cū illo erāt. in captura pisciū quam ceperant. Similiter autem iacobum z Johannem filios zebedei: q merant socij. symōis. Et ait ad symonem iesus. Noli timere: ex hoc: iam homines eris capies. Et subductis ad terram nauibus: re